
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 17 листопада 2023 року                                                        № 209

Про розгляд заяв щодо присвоєння  адрес об’єктам
будівництва та об’єктам нерухомого майна 

 

Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної  діяльності»,  керуючись  Постановою  Кабінету  Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам  будівництва,  об’єктам  нерухомого  майна», розглянувши  заяви
громадян  щодо  присвоєння  адрес  об’єктам  будівництва  та  об’єктам
нерухомого майна,                                                          

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.  Житловому  будинку  (01.3069713.5032567.20231106.80.0000.19)
загальною площею 115,8 м2,  основною площею 46,9 м2 розташованому на
земельній ділянці для  будівництва  і  обслуговування житлового будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,077  га
кадастровий  номер  3220882601:01:001:0734,  власником  якої  є  гр.  Черній
Олександра Юріївна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Лугова,  № 43.

2.  Садовому  будинку  (01.3079754.5033067.20231113.84.0000.19)
загальною  площею  63,3 м2,  основною  площею  33,0 м2 розташованому  на
земельній  ділянці  для  індивідуального  садівництва,  площею  0,0149 га
кадастровий номер 3220882600:03:001:1007, власником якої є гр. Дерев’янко
Олексій Андрійович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада, 

масив «Третій відділок», вулиця Дубова,  № 140-Б.



3.  Садовому  будинку  (01.3061537.5035897.20231113.10.0000.90)
загальною  площею  112,5  м2,  розташованому   на   земельній  ділянці  для
колективного  садівництва,  площею  0,0956  га  кадастровий  номер
3220882600:04:007:2055,  власником  якої  є  гр.  Чайка  Тамара  Валеріївна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада, 

ГО СТ «Перемога-плюс», вулиця Ентузіастів-11,   № 14.

4.  Торгівельній  споруді  (01.3063711.5032963.20230824.02.0000.74)
загальною площею 267,8  м2,  основною площею 257,8  м2 розташованій  на
земельній  ділянці  для  будівництва  та  обслуговування  будівель  торгівлі,
площею  0,0711  га  кадастровий  номер  3220882600:04:002:1540,  яка
знаходиться у спільній сумісній власності гр. Курицького Романа Петровича
та ТОВ «УКРТОРГАЛЬЯНС», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

масив «Млиново», вулиця Олександрівська,  № 32 .

5.  Житловому  будинку   загальною  площею  237,0  м2,   житловою
площею 87,2  м2 розташованому  на  земельній  ділянці  для   будівництва   і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна  ділянка),  площею  0,2430  га  кадастровий  номер
3220882601:01:001:0505,  власником  якої  є  гр.  Річко  Павлина  Феодосіївна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, провулок Кравченка,  № 15-А.

6.  Садовому  будинку  (01.3076994.5032540.20231004.31.0000.60)
загальною  площею 96,0  м2,  основною  площею  39,9  м2 розташованому  на
земельній  ділянці  для  індивідуального  садівництва,  площею  0,0801  га
кадастровий  номер  3220881300:03:001:0218,  власником  якої  є  гр.
Глуговський Євгеній Юрійович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СМ  «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива,  № 178.

7.  Садовому  будинку  (01.3077015.5032606.20231030.12.0000.12)
загальною площею 184,6 м2, основною площею 107,6 м2 розташованому на
земельній  ділянці  для  індивідуального  садівництва,  площею  0,0626  га
кадастровий  номер  3220881300:03:001:0210,  власником  якої  є
гр. Яхно Анатолій Анатолійович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська ТГ, 
СМ  «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива,  № 185.



8.    Садовому будинку загальною площею 178,3 м2, розташованому на
земельній  ділянці  для  індивідуального  садівництва,  площею  0,1168  га
кадастровий номер 3220882600:04:005:0116, власником якої є гр. Зубко Ігор
Миколайович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська територіальна
громада, масив «Озеряни», вулиця Успішна, № 35;

(попередня адреса об’єкту нерухомого майна: Київська обл., Бориспільський р-н, 
с. Гнідин, урочище «Озеряни», вулиця Успішна, 33). 

9.  Житловому  будинку   загальною  площею  159,1  м2,  житловою
площею 54,8 м2,  розташованому на  земельній  ділянці  для  будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна  ділянка),  площею  0,1200  га  кадастровий  номер
3220881300:03:003:0405,  власником якої  є  гр.  Хазаров  Сергій  Григорович,
присвоїти адресу:     Київська область, Бориспільський район, 

село Петропавлівське, вулиця Бузкова,  № 28-Б.

10.  Відмовити  у  присвоєнні  адреси  об’єкту  будівництва,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  індивідуального  садівництва,
кадастровий  номер  3220881300:03:001:0307  площею  0,0602  га,  в  СМ
«Вишневий хуторок» Золочівської територіальної громади, яка належить на
праві  власності  гр.  Ярешко  Олені  Миколаївні,  у  зв’язку  з  виявленням
неповних або недостовірних відомостей у поданих документах.  

11. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


